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(Utgatt) Jensen's luksus leverpaté 80 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

447909

125260
4021600100101
4021600100118
6

80 gram

N/A

Tyskland
Tyskland
2-25°C

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1408
Energi (kcal) 341
Fett (g) 32
Hvorav mettede fettsyrer (g) 12.8
Karbohydrat (g) 1.8
Hvorav sukkerarter (g) 1.8
Kostfiber (g) 0.8
Protein (g) 11
Salt (9) 1.2

Ingredienser

Svinekjgtt 30%, svinelever 26%, svinefett, flate 8%,
grgnnsaksbuljong (vann, salt, krydder), egg, lgk, salt,
druesukker, krydder (inneholder sennep, selleri),
krydderekstrakt, sommertrgffel, sukker, solsikkeolje,
emulgator: mono og diglyserider av fettsyrer E471,
smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, antioksidant:
natriumaskorbat E301, konserveringsmiddel: natriumnitritt
E250.

Allergener
Ja: Egg, Melk, Selleri, Sennep

Kan ha spor av: Ingen
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Fri for Fri for Inneholder Fri for Fri for Fri for Inneholder
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
Fri for Inneholder Inneholder Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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